
  [Wpisz tekst] 

Fundacja Akademia Organizacji 

Obywatelskich 

Szkoła Fundraisingu FAOO finansowana jest ze środków 

Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności 

 
 

Bądź niezależny, buduj stabilność – naucz się zbierać fundusze! 
 

Jaki jest cel kursu? 

Kurs organizowany przez Fundację Akademia Organizacji Obywatelskich służy wzmocnieniu 

kompetencji potrzebnych do wypracowania strategii pozyskiwania środków, także do prowadzenia 

bieżących działań fundraisingowych, pozwalających budować stabilność i potencjał finansowy 

organizacji. 

 

Kurs wzmocni potrzebne kompetencje, nie będzie jednak warunkiem wystarczającym, aby w pełni 

zrealizować cel zbudowania optymalnej dla danego podmiotu strategii pozyskiwania środków. Wiele 

zależy od tego, jaką rangę procesowi wzmacniania potencjału fundraisingowego nada kierownictwo 

organizacji – jakie zasoby, w jakim czasie będzie skłonne na to przeznaczyć. Także od zrozumienia, iż 

osiągnięcie zakładanych celów wymaga na ogół regularnych, długookresowych wysiłków i zespołowej 

pracy. 

 

Dla kogo przeznaczony jest kurs? 

Kurs adresowany jest do osób odpowiedzialnych za fundraising (mogą to być zarówno fundraiserzy, 

jak i członkowie zarządów) w lokalnych organizacjach, mających swoją siedzibę poza dużymi 

ośrodkami miejskimi. Organizacje takie powinny działać przynajmniej pełne dwa lata, dysponować 

budżetem i stałym zespołem. Osoba zgłaszająca się do udziału w kursie musi mieć minimum roczny staż 

pracy związanej z pozyskiwaniem środków w organizacji zgłaszającej i na stale z nią współpracować jako 

pracownik lub płatny współpracownik. Do udziału w kursie nie będą przyjmowani wolontariusze. 

 

Jaki jest program kursu? 

Kurs realizowany jest w formule blended-learningu, łączącej szkolenia stacjonarne z nauką online i 

wykonywaniem indywidualnych zadań wdrożeniowych. W jego skład wchodzą: 

• 4 dwudniowe szkolenia stacjonarne poświęcone takim tematom jak źródła i metody 

pozyskiwania środków, elementy prawa dla fundraisera, pozyskiwanie środków od osób 

indywidualnych, planowanie kampanii fundraisingowej, i innym.  

• 4 szkolenia e-learningowe przeznaczone do samodzielnej nauki. 

• Indywidualne konsultacje i wykonanie 4 zadań zaliczeniowych. 

• 2 webinaria (otwierające i kończące kurs). 

 

Jak się zgłosić do udziału w kursie? 

Osoby chcące wziąć udział w kursie muszą spełnić formalne warunki uczestnictwa, wypełnić dostępny 

na stronie www.faoo.pl formularz zgłoszeniowy online i przesłać go do Fundacji Akademia Organizacji 

Obywatelskich w terminie do 6 września 2018. Wyniki rekrutacji zostaną ogłoszone najpóźniej 12 

września 2018. 

 

Więcej informacji o III edycji Szkoły Fundraisingu FAOO można znaleźć na stronie faoo.pl i w 

załączonych materiałach. 

 

III edycja specjalistycznego kursu  

Szkoła Fundraisingu FAOO 
realizowanego w ramach  

Programu Edukacji Fundraisingowej 


